PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES
Objekti: Ndérhyrje mirémbaijtje né godinén e Bibliotekés dhe "Muzet té fotografisé Gjon Mili"

Muzeu i fotografisé "Gjon Mili"
Vendndodhja: Bulevardi "Shén Gjergji", Nd.7, Korcé

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE~

e

b,

TE DHENA TE PERGJITHSHME

EMERTIMI | PUNIMEVE: Ndérhyrje mirémbajtje né godinén e Bibliotekés dhe "Muzet té fotografisé Gjon Mili"

SISTEMI: UB_Urban

NENKATEGORI: M.Trashégimi dhe Monumente Kulturore dhe Natyrore
TIPOLOGJIA E PERDORIMIT TE TOKES: Banim

LLOJI | STRUKTURES: EKZISTUESE

KODI | PERDORIMIT SIPAS PLANIT:KO/UB 315

ADRESA: Bulevardi "Shén Gjergji", Nd.7, Korgé

TREGUESIT E PERDORIMT TE PROPOZUAR:

SIPERFAQE E TRUALLIT Q& ZHVILLOHET ekzistuese
SIPERFAQE E ZENE NGA RRUGET ekzistuese
LATRTESIA MAKSIMALE E STRUKTURES ekzistuese
SIPERFAQE TOTALE E NDERTIMIT ekzistuese
NUMRI | KATEVE NATYRALE MBI TOKE ekzistuese
SIPERFAQE E SHFRYTEZUAR NGA AUTOMJETET ekzistuese
SIPERFAQE E SHFRYTEZUAR NGA KEMBESORET ekzistuese

TREGUESIT E PERDORIMT TE PROPOZUAR:

V: ekzistuese L: ekzistuese

DISTANCA E STRUKTURES

NGA KUFIJTE E PRONES

J: ekzistuese P: ekzistuese

DISTANCA E STRUKTURES

V: ekzistuese L: ekzistuese

NGA TRUPI | RRUGES

J: ekzistuese P: ekzistuese

Pozicioni kadastral i zonés
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REPUBLIKA E SHQIPERISE DREJTORI Fleta
BASHKIA KORGE I ARK. Ndri ha 00
DPPTMKI )
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TE /
TERRITORIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE TE ! 4
INFRASTRUKTURES (_/

Objekti: Objekti: NdErhyrj g0 3 dhe “Muzel 18 Glon Mili® PERPUNOI : ARK. Edona Venxifa

Emértimi: Plani i vendosjes sé strukt ARK. Dhimitér Kéri (/7
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